PAGE  
2

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                          сесія                   скликання

Р I Ш Е Н Н Я
02.11.2018  № 1248-29/VII
    

Про скасування рішення 
Кам’янської міської ради 
від 03.10.2018 №1213-27/VII
Керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати рішення міської ради від 03.10.2018 №1213-27/VII 
«Про забезпечення надання гарантій (поруки) ПАТ «Національна акціонерна компанія Нафтогаз України» таким, що втратило чинність.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова




                             А.Л.БІЛОУСОВ

